



با پوزش از انتشار این عکس

شکست اسلام، شکست مذهب

سعی کنیم سیره حضرت زهراء(س) را به صورت عملی در جامعه پیاده کنیم که این سیره چیزی جز حجاب و عفاف دختران و زنان جامعه نیست.

وی ادامه داد: رفتار زنان و دخترانی که با لباس های چسبان و صورت های آرایش کرده و موهای بیرون ریخته در خیابان ها ظاهر می شوند، اهانت به دهه فاطمیه و عزاداران است که نه مردم آن را تحمل می کنند و نه دولت باید تحمل کند.

امام جمعه مشهد: دولت نباید لباس های چسبان و صورت های آرایش کرده زنان را تحمل کند.

وی تصریح کرد: وجدان ما نمی پذیرد که در و دیوار شهر به مناسبت این ایام سیاهپوش شوند، اما در کنار این عزاداری ها عده ای با بی بند و باری و بدحجابی به دهه فاطمیه دهن کجی کنند.

امام جمعه مشهد از تاخیر در برخورد با بدحجابی به بهانه فرهنگ سازی و گذشت زمان انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا آیت الله علم الهدی در بخشی از خطبه های امروز نماز جمعه این شهر به آغاز ایام فاطمیه اشاره کرد و افزود: در این ایام تنها اشک ریختن و محزون بودن کافی نیست؛ بلکه باید

وقتی برای نالیدن

علم الهدی همان چیزی را می گوید که ما آزادیخواهان، ما طرفداران آزادی زن و همه ما زنان و مردان برابری طلب می گوئیم. ایشان بلندگوی ما هستند. آیا ممکن بود ما بهتر از ایشان نشان بدهیم مردم قوانین و آداب رسوم اسلامی نمی خواهند؟

ایامی که ایشان سیاهپوش شده اند، همان لحظاتی که قرار است همه "شیعیان" جهان در غم فاطمه ایشان خون بگریند، "زنان و دخترانی با لباس های چسبان و صورت های آرایش کرده و موهای بیرون ریخته در خیابان ها ظاهر می شوند."

چاره چیست؟ علم الهدی می گوید "کار فرهنگی" چاره ساز نیست.

امام جمعه مشهد افزود: عده ای با بیان اینکه مقابله با بدحجابی به فرهنگ سازی و گذشت زمان نیاز دارد، برخورد با این افراد را به تاخیر می اندازند حال آنکه این رفتارها اهانت به حضرت زهراء(س) و مردم است. وی خاطرنشان کرد: در کشورهایی که مدعی حقوق بشر هستند، رعایت

منظور البته تهدید و ارباب و تذکر است. این کار را به موازات سرکوب و کتک زدن و اسید پاشی و زندان و جریمه طی سه دهه گذشته انجام داده اند و به تجربه فهمیده اند "کار فرهنگی" کار نمی کند. می گوید فقط باید زد و خونین و مالین کرد. باید بازداشت کرد و کهریزک را بازسازی کرد.

شما زنان بگوئید! رهنمود های الهی ایت الله علم الهدی چاره درد این حکومت می شود؟ شما مردم ایران بگوئید. این حکومت اسلامی با این حد و اندازه فعلی خود. با این درگیری های درون جناحی خود و با این همه دشمنی در صفوف خودی ها، می تواند جامعه را به دهه اول سال ۶۰ شمسی برگرداند؟

چنین ادعاهائی برای علم الهدی و دیگر انصار حکومت اسلامی شکر

حجاب و پوشش های اسلامی در مکان های عمومی جرم محسوب می شود و خاطیان باید جریمه بپردازند و وقتی ما می گوئیم عده ای با این بی حجابی خود، جوانان پاک جامعه را به گمراهی و بی دینی می کشانند، می گویند باید با برخورد های فرهنگی مشکل را برطرف کرد که این نشدنی است.*

خوردن زیادی است. می گوید در کشور مدعی حقوق بشر (فرانسه) با زنان با حجاب چنین و چنان می شود. در فرانسه با چنین "پوششی" به خیابان آمدن ممنوع است.

وحشت و درد علم الهدی و همه حکومت اسلامی یک شرایط استثنائی برای همه ما است. این حکومت در حال فنا است. باید شکستش داد.*



“پدر سنگدل”

ایسنا: زنی که مدعی بود دخترش توسط پدر سنگدل خانواده مورد تجاوز قرار گرفته، درخواست طلاق خود را به دادگاه خانواده ارائه کرد.

این زن پس از حضور در دادگاه به قاضی گفت: حدود ۹ ماه قبل به یک ماموریت کاری رفته بودم و در این مدت دختر ۱۰ ساله‌ام در خانه با پدرش تنها بود. پس از این ماموریت به مرور زمان متوجه رفتارهای غیرعادی دخترم شدم. این رفتارهای غیرعادی تا آنجا ادامه داشت که مشاور مدرسه او نیز از آنها آگاه و من را نیز در جریان گذاشت.

وی که از نظر روحی بسیار شکسته شده بود، درباره‌ی نحوه اطلاع از تجاوز به دخترش گفت: پس از گذشتن چند ماه از ماجرا متوجه افت شدید تحصیلی دخترم در مدرسه اش شدم و افت تحصیلی و رفتارهای غیرعادی او را به مشاورش در

مدرسه اطلاع دادم. مشاور مدرسه هم پس از صحبت با دخترم، متوجه تجاوز به دختر ۱۰ ساله‌ام شد. پس از آن من تا چند ماه رفتارهای اطرافیان را زیر نظر گرفتم اما امیدوار بودم که این گمان نادرست باشد.

این زن ادامه داد: پس از گذشت چندین ماه، صحبت‌های مشاور مدرسه با دخترم نتیجه داد و او سرانجام از تجاوز پدرش پرده برداشت. وقتی این موضوع را از زبان مشاور شنیدم نمی‌دانستم باید چه کنم و یا چه بگویم. پس از آن تنها سعی کردم دخترم را از پدرش دور کنم چرا که او با یادآوری خاطرات و اتفاقات پیش آمده هر روز از نظر روحی ضعیف‌تر می‌شد.

پس از صحبت‌های مادر ۳۴ ساله، پدر دختر در برابر قاضی حاضر شده و با ابراز پشیمانی از تجاوز به دخترش، عنوان کرد: این اتفاق امری غیرارادی بوده و من خود نیز از کرده‌ام پشیمانم. قاضی پس از شنیدن سخنان مرد، رو به او کرد و پرسید: پشیمانی که شما می‌گویید

است.

تنها در صورتی می‌تواند موضوعیت داشته باشد که این عمل یک بار به وقوع پیوسته باشد اما طبق آنچه در پرونده موجود است شما چندین بار به دختر ۱۰ ساله خود تجاوز کرده‌اید آیا واقعا پشیمانی شما حرفی درست است؟

پدر در پاسخ به سوال قاضی با اظهار ندامت دوباره از عمل خود، اظهار کرد: هر بار پس از این عمل، عذاب وجدان شدیدی به سراغم می‌آمد و حتی ساعت‌ها گریه می‌کردم؛ اما گویی این تجاوزها غیرارادی انجام می‌شد و من نمی‌توانستم جلوی حس درونی خودم را بگیرم. حالا نیز کل هزینه درمان دخترم را تا آخرین ریال پرداخت خواهم کرد تا این کار خود را جبران کنم.

زن پس از شنیدن سخنان همسرش تاکید کرد که تنها درخواستش از دادگاه طلاق و دادن حضانت بچه به اوست و بر این اساس قاضی نیز در پایان دادگاه حکم طلاق را صادر کرد. *

سیاهچال اسلامی

الیا تابش

هفته پیش در سایت ایسنا گزارشی منتشر شد مبنی بر اینکه زنی از همسرش تقاضای طلاق کرده است به این دلیل که چندین بار به فرزند دخترشان که ۱۰ سال دارد تجاوز کرده است. آنقدر شنیدن این خبر چندش آور است که اولین سوالی که به نظر هر کسی میرسد این است که محاکمه این فرد چه شد؟ اما هنگامی که این اتفاق در کشوری مانند ایران و با حاکمیت قوانین اسلامی رخ میدهد قضیه طور دیگری است! در ایران همسر این مرد باید به دادگاه برود و برای درخواست جدایی اش قاضی را هم قانع کند! آنقدر چندش آور است که اگر کسی اطلاعی از قوانین اسلامی حاکم در ایران نداشته باشد باور نمی‌کند! اما برای کسی که در ایران زندگی کرده است و با قوانین عقب مانده مذهبی اش آشناست به خوبی میدانند که تحت قوانین اسلام شما به عنوان یک دختر مثل اموال پدرتان هستید. فرهنگ، اخلاقیات و مناسبات اسلامی میگوید پدر صاحب خون دخترش است! این تازه یک گوشه بسیار کوچک از هزاران تجاوز، توهین و ستمی است که هر روزه در ایران در جریان

اینجا ایران تحت حاکمیت اسلام است و قانون خداوندی حکم می‌راند. اینجا قوانینی حاکم اند که قتل ناموسی برای حفظ شرافت اسلامی نه تنها که جرم نیست بلکه عین عبادت است. اینجا مادر برای اینکه بتواند طلاق بگیرد باید ثابت کند پدر به دختر ۱۰ ساله شان تجاوز کرده است. انتظار بیجائی است اگر تصور شود متجاوز با مجازات روبرو خواهد شد. اگر این جنایت مثلا در یکی از کشورهای



اروپایی رخ داده بود کمترین حکم متجاوز ۱۰ تا ۱۲ سال زندان بود. رسانه‌ها در اطراف این موضوع می‌گفتند و می‌نوشتند. کودک تحت مراقبت‌های جسمی و روحی ویژه قرار می‌گرفت و سوت‌های خطر برای حفاظت بیشتر از کودکان به صدا در می‌آمدند. اینجا اما ایران است.



در این گوشه از زمین حکومتی بر سر کار است که تحت قوانین منحط اش قانونا و با استناد به قرآن به دختر ۹ ساله تحت عنوان "زن کامل و تکلیف شده" می‌توان تجاوز جنسی کرد و اسم آن را پاسداشت سنت پیغمبری گذاشت. اینجا کودک انسان نیست و زن برده جنسی است. این حکومت را باید از ریشه برکنند. باید نابودش کرد. باید همه قوانین عقب مانده ضد زن، ضد کودک و ضد انسانش را به آتش سپرد و رها شد. رها شدن از شر این حکومت منحوس اسلامی کار مردم ایران است. آنچنان که تا دور دست‌های تاریخ بشری آوار این شکست ارتجاع شنیده شود و مردم جهان این پیروزی تمدن و انسانیت را شادمانه جشن بگیرند. پیروزی ای آنچنان خیره کننده که انقلاب کبیر فرانسه، کمون پاریس و انقلاب اکتبر در مقابل آن ستاره‌های دور دوستی بیش نباشند. *

موانع برای آزادی زن

علیه تبعیض: منظور شما از آزادی زن چیست، زن آزاد یعنی چه؟

مینا احدی: منظور من اینست که زن انسانی برابر با مرد محسوب شود و نه اینکه تحت تکفل و یا نفقه بگیر مردان. منظور اینست که زن آزاد باشد در مورد همه مسائل خودش از روابط خصوصی گرفته تا شرکت در فعالیتهای اجتماعی خودش تصمیم بگیرد و دیگران به خود حق ندهند، در مورد زن به بهانه هایی از قبیل اینکه نمیداند و نمی فهمد و احساساتی هست و ناموس من است و ... تصمیم بگیرند. منظور اینست که زن دستمزد برابر با مرد داشته و بدلیل جنسیت از حقوق خود محروم نشود. منظور اینست که زن حق طلاق داشته باشد و حق تکفل فرزندان را داشته باشد و خلاصه زیر همه قوانین و سنتهایی بزند که امروز بویژه در ایران او را از همه حقوق انسانی اش محروم نموده است. ولی از نظر من کلمه آزادی بسیار فراتر از اینها است. آزادی و برابری در سطح قانون و حقوق، يك امر است و آزادی کامل و مطلق همه انسانها یعنی عدم وابستگی انسانها به قید و بندهای اقتصادی و سیاسی و فرهنگی يك امر مهم دیگر است. از نظر من زن آزاد و همچنین مرد آزاد کسی است که در این دنیا، غم نان و سرپناه و یا قید فرهنگ و اخلاقیات عقب مانده نداشته و از بودن در این دنیا لذت ببرد. یعنی من طرفدار آزادی مطلق انسانها هستم.

علیه تبعیض: می توانید لیستی از حق ها را بگوئید که با تغییر قانون فوراً زن به حقوق اش می رسد؟

مینا احدی: بله با لغو همه قوانین اسلامی و ارتجاعی موجود در ایران، اگر در مورد زنان در ایران حرف میزنیم، زن به حق آزادی پوشش، آزادی سفر، آزادی روابط جنسی و یا حق طلاق و دستمزد برابر به ازای کار برابر و... دست می یابد. شما وقتی اعلام کنید قوانین اسلامی ملغی، دیگر جدا سازی جنسیتی و زن ناموس مرد است و سنگسار و کنترل زن را عملاً از جلوی پای زنان برمیدارد.

علیه تبعیض: فرهنگ حاکم بر همه تار بود جامعه می گذارد که زن و مرد برابر



باشد؟ (منظور فقط دولت نیست)
مینا احدی: از نظر من دولت و قوانین خیلی مهم هستند. طبعاً فرهنگ و تار و پود جامعه هم مهم است در جامعه ای که سی سال از بلندگوها ضدیت با زن ترویج و تبلیغ شده و دولت عملاً از مرد سالاری با سنگسار و حجاب و شلاق و اسید دفاع کرده، و در جامعه ای که اسلام سالیان سال چرخیده و رنگ خود را بویژه به حقوق زنان زده، بسیار مهم است که در سطح فرهنگی و سیاسی و اخلاقیات، به زن ستیزی حمله کنیم و بدون لکنت زبان این کار را بکنیم. تابو شکستن و دفاع بی قید و شرط از حقوق زنان و مقابله با همه رنگ و لعابهای اخلاقی و فرهنگی که زن را تحقیر میکنند از جمله مهمترین کارهای ما بعد از سرنگونی حکومت اسلامی ایران است.

علیه تبعیض: فکر نمی کنید مذهب به این دلیل توانست زندگی زنان را سیاه کند چون جامعه مردسالار مشکل چندانی علیه تباه شدن زندگی زنان نداشت؟

مینا احدی: بنظر من در مورد مکانیزم به قدرت رسیدن جنبش اسلامی در ایران و

در ایران فرمان خمینی مبنی بر حمله به زنان بی حجاب و بدحجاب، با موجی از اعتراض روبرو نشد و اسلامیها بعد از زنان، سراغ کارگران و بقیه رفتند و پایه های حکومت شوم خود را محکم کردند.

افغانستان و سودان و سومالی و ... باید بیش از اینها حرف زد و نوشت. جامعه ای که دفاع از حقوق زنان را با تمام وجود انجام نمیدهد و زنان را تنها میگذارد، بیشترین کمک را به قدرت گرفتن جنبش سیاه و انسان ستیز اسلامی میکند. در ایران فرمان خمینی مبنی بر حمله به زنان بی حجاب و بدحجاب، با موجی از اعتراض روبرو نشد و اسلامیها بعد از زنان، سراغ کارگران و بقیه رفتند و پایه های حکومت شوم خود را محکم کردند. جنبش اسلامی با حمله به زنان شروع میکند برای دستیابی به قدرت چرا آنها هم میدانند جامعه از زنان دفاع لازم را نمیکند و میتوان از این نقطه ضعف جامعه حمله را سازمان داد.

در ایران با همین درجه از مبارزه که قابل مشاهده است امری زنانه باقی مانده است یا یک حرکت و جنبش عموم مردم برای برابری بین زن و مرد است. چه قدم های عملی ای باید برداشته شود؟

مینا احدی: در ایران حکومتی ضد زن و در عین حال ضد انسان، ضد کارگر و ضد شادی و آزادی وجود دارد که با موجی از اعتراض همگانی روبرو شده است. این حکومت میوه گندیده ای است که با يك حرکت عمومی خواهد افتاد و به این معنا امروز بویژه نسل جوان و نسل فیسبوک با کلیت این حکومت مبارزه میکنند و زن و مرد جوان امروزی با زدن زیر همه مقررات و اخلاقیات و فرهنگ ضد انسانی اسلامی در حقیقت از حقوق و حرمت زنان دفاع میکنند. چرا که يك جنبه مهم فرهنگ اسلامی ضدیت با زنان و روابط انسانی بین زن و مرد است. بنظر من در ایران يك جنبش قوی مدافع حقوق زنان در جریان است که با زدن زیر پای فرهنگ مردسالار، برای مدرنیته و آزادی و فرهنگ مدرن مبارزه میکند، اما هنوز هم بنظر من بیش از اینها باید از حقوق زنان و جایگاه مقابله با مردسالاری حرف زد و بیش از اینها همه را به اهمیت و جایگاه این مبارزات آگاه کرد.

علیه تبعیض: اهمیت و نقش فعالیت متشکل را در چه می بینید. توجه داشته باشیم، تقریباً به تعداد زنان در ایران مبارزه علیه این حکومت برای رهائی و آزادی زن وجود دارد ولی مبارزه متشکل و سازمان یافته اینطور برجسته نیست.

بد و بی حجابی بیداد می کند

سیاست دانشگاه خواجه نصیر ارشاد و بخشش است.

به گزارش سرویس زنان جهان؛ هر ساله با فرا رسیدن فصل گرما معضل بی حجابی و بدحجابی در سطح شهر بیداد می کند بطوری که بسیاری از ارگانها سعی در کنترل این معضل اجتماعی دارند.

محرومیت از تحصیل؛ جریمه بدحجابان دانشگاه علامه طباطبایی

ورود بدحجابان به دانشگاه تهران ممنوع شد

مصطفی خسروی از برخورد با بدحجابی خبر داد و گفت: بدحجابی در جامعه کاملا نمود پیدا کرده و در دانشگاه نیز نمود دارد لذا در جلساتی با روسای دانشکده های دانشگاه تهران خواستار کار فرهنگی در زمینه حجاب و عفاف شدیم.

وی اضافه کرد: این افراد در صورت تکرار به کمیته انضباطی فراخوانده شده و بر اساس روال آیین نامه انضباطی ابتدا تذکر شفاهی سپس تذکر کتبی می گیرند.

دختر، همسر، مادر

زن با ورود اسلام به جایگاه واقعی خود دست یافت.

"استاد حوزه و دانشگاه" گفت: با ورود اسلام، زن به جایگاه واقعی خود دست یافت و پیامبر اکرم (ص) زن را به صورت واضح به جهان معرفی کرد.

حجت الاسلام محمدکاظم راشد یزدی در آخرین روز مراسم ایام سوگواری حضرت فاطمه زهرا (س) در محل مجتمع فرهنگی آیه‌ها مشهد اظهار داشت: زن تاریخ تیره‌ای قبل از اسلام داشت، اما بعد از ورود اسلام وضعیتش کاملا تغییر کرد.

راشد یزدی با انتقاد از وضعیت حجاب دختران و زنان در جامعه گفت: افراد بی حجاب از لحاظ تربیتی ناقص هستند و ناآگاهی خانواده‌ها از فرم‌های اسلامی در ارتباط با این مسئله آنها را دچار بلاهای خانمان سوز می‌کند.

وی با بیان اینکه ضربه‌های سنگینی را غریزه جنسی به مراکز علمی ما وارد کرده است، گفت: اختلاط دختر و پسر در

"نافرمانی" و مجازات

قتل همسر نافرمان با ۱۲ ضربه چاقو! در خیر آمده است:

مقتوله از وی نافرمانی کرده است و در روز حادثه نیز زمانی که مقتوله قصد خروج از خانه را داشت با مخالفت او روبرو شده و این موضوع منجر به وقوع درگیری شده بود.

نافرمانی از شوهر نیز همانقدر عقوبتی سخت دارد که نافرمانی از دستورات فرمانده نظامی. سرباز حق نافرمانی از مافوق خود را ندارد. در زمان جنگ حکم نافرمانان تیرباران است. در حکومت اسلامی حکم زن نافرمان همین ای است که خوانده اید. خبری در میان خبر های دیگر. ساده و تکراری. زن بودن در حکومت مذهبی جرمی است چون یهودی بودن در دوران نازیسم هیتلری. آن اولی تارومار شد، نوبت این یکی نیز خواهد رسید.

علیه تبعیض به همکاری شما نیاز دارد. برای نشریه بنویسید. باید جواب حکومت اسلامی و جنبش سیاه اسلامی را داد. نوشتن و افشا کردن نیز همانقدر مهم است که نبرد با این اوباش در خیابان. علیه تبعیض نشریه همه شما انسانهای شریفی است که علیه ستم بر زن مبارزه می کنید!

با مینا... ادامه از ص ۳ من خودآگاهی در مورد معضل و

مسئله زنان و همچنین سازمان یافتگی مبارزات زنان، يك فاکتور مهم در تغییر زندگی زنان در هر شرایطی است. بطور مثال اگر حکومت اسلامی سرنگون شود، تنها تضمین اینکه مجددا سرزنان بی کلاه نمانده و این بار با توجیحات دیگری، زنان را عقب نرانند اینست که جنبش مدافع حقوق زنان متشکل باشد و زنان و مردان آزادیخواه، این جنبه را جدی گرفته و برای تغییرات روزمره مبارزه کنند. و یا مثلا در مصر و تونس امروز، وجود يك جنبش متشکل و خود آگاه مدافع حقوق زنان میتواند يك تضمینی باشد در دفاع از تغییرات واقعی به نفع زنان و مقابله با پس زدن زنان و عدم توجه به خواسته‌های زنان و یا بنوعی تسلط مردسالاری و گرایش‌های مردسالارانه در این حرکات. این حرکت سازمان یافته برای آزادی زن در ایران هم اکنون موجود است باید به آن پیوست. *

رئیس دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی پیرامون رویکرد این دانشگاه در مقابله با دانشجویان بدحجاب گفت: سیاست کلی این دانشگاه ارشاد و بخشش است. البته آیین نامه شورای انقلاب فرهنگی در رابطه با بحث حجاب و عفاف در دانشگاه اجرا می شود.

دکتر محمدتقی بطحایی در تشریح دلایل بدحجابی برخی دانشجویان ضعف توحیدی را عمده ترین دلیل عنوان کرد و گفت: اگر بتوانیم شناخت توحید را در افراد تقویت کنیم آنها خود می دانند که چه انجام بدهند و چه انجام ندهند.

بنشینید و جلسه و کنفرانس بگذارید. بگوئید و بنویسید و نعره سر دهید و دلایل عدم پذیرش حجاب را مورد بحث و فحس قرار بدهید. [کار فرهنگی] و ارشادی و تنبیهی کنید. کاری از دست شما بر نمی آید. شما لعنت شدگانید. جامعه شما را تف کرده است. *

مراکز آموزشی بسیار بد است. راشد یزدی تصریح کرد: امیدواریم در آینده در دانشگاه‌ها دختران از پسران جدا شوند.

"استاد حوزه و دانشگاه" با بیان اینکه بی حجابی مانعی برای پیشرفت است، افزود: خانواده‌ها باید اصلاح شوند و فرزندان خود را با فرایض دینی بیشتر آشنا کنند، پدران و مادران اگر به کمک جامعه بلند نشود، جامعه فلج می‌شود.

راشد یزدی گفت: اسلام به تمام جایگاه‌های زن در خانواده که همان نقش دختر همسر و مادر است توجه کرده است. *

از فرط چرند گوئی و دری وری گفتن اسلامی آدم میماند چه بگوید. یک مشت مزخرفات عهد بوق را بخورد یک جامعه مدرن و امروزی دادن هم هنری است. این مالیخولیای اسلامی در ایران باعث جوک و مزاح مردم است. این جماعت الدنگ اسلامی فقط با سرکوب و زندان و اعدام توانستند فرصتی برای بیان چرندیان خود پیدا کنند. با سرنگونی حکومتشان جامعه از شر شنیدن این خزئبلات نجات پیدا خواهد کرد. *